

ՀԱՄԱԶԱՅՆԱԳԻՐՆՅՈՒՆ

«Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ»-ի և «Նաիրի Շին» ՍՊԸ-ի միջև 08.11.19թ. կնքված NՀՕ ԳՀ ԱՇԶԲ 2019/96 ծածկագրով «ՀՀ Վայոց ձոր մարզի Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 5 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգում՝ առանց տանիքի» աշխատանքների կատարման պետական գնման պայմանագրում փոփոխություն կատարելու մասին

ք. Երևան

«23» Հունիսի, 2020թ.

«Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ», ի դեմս գործադիր տնօրեն Արթուր Սողոմոնյանի, որը գործում է հիմնադրամի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Նաիրի Շին» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Սասուն Զարարյանի, որը գործում է կազմակերպության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվարար), սույն կողմից, Երևան միասին կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ կանադարության 08.11.19թ. թիվ 895 Ն, որովման 4-րդ կետի 3-րդ ենթակետի պահանջներով և հիմք ընդունելով 08.11.19թ. կնքված «ՀՀ Վայոց ձոր մարզի Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 5 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգում՝ առանց տանիքի» աշխատանքների կատարման պետական գնման ՀՕ ԳՀ ԱՇԶԲ 2019/96 ծածկագրով պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 և 8.8 կետերի դրույթները կնքելին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Պայմանագրի անբաժանելի մաս հանդիսացող Հավելված 1-ում (Շավաղաթերթ Նախահաշիվ) կատարել փոփոխություն համապատասխան տողերի մասով, բայց կից ներկայացված Հավելված 1-ի, որի արդյունքում ծրագրի արժեքը կկազմի 24,589,393 դրամ:
2. Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է մինչև կողմերի միջև Պայմանագրով ստանձնված պարտավորությունների կատարման ավարտը:
3. Սույն Համաձայնագրում չնշված կողմերի Պայմանագրով ստանձնած իրավունքները և պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:
4. Համաձայնագիրը կազմված է 5 էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով՝ Երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասար իրավաբանական ուժ: Հավելվածները հանդիսանում են Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է Համաձայնագրի սեկական օրինակ:

ՊԱՏՎԱՐԱՐ

Հայաստանի տարածքային զարգացման
հիմնադրամ

Հասցե՝ ՀՀ, ք. Երևան, 0037,

Կ.Ուլենցու 31

ՀՎՀՀ 00846441

Փանձապետարանի ԿԲ

ՀՀ՝ 900018001231

Գործադիր տնօրեն

Արթուր Սողոմոնյան

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Նաիրի Շին» ՍՊԸ:

Հասցե՝ ՀՀ, Գեղարքունիքի մարզ, ք. Մարտունի

Մյասնիկյան փող., 115

ՀՎՀՀ 08419076

ՀՀ՝ 2476603631740000

Արդշինբանկ ՓԲԸ

Տնօրեն

Ս. Զարարյան



«ՀՀ Վայոց ձոր մարզի Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 5 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի հիմնանորոգում՝ առանց տանիքի» աշխատանքների կատարման պետական գնման N NՀՄ ԳՀ ԱՀԶԲ 2019/96 պայմանագրի

ԾԱԿԱՎԱԹԵՐԹ՝ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Ավելորդող ծախսեր		Միավոր	Եղած ծախս	Եզր ծախս	Տարբ. և	Միավոր արժեք	Ընդ. ք. արժեք
6.4	Պատերի սկզբում գաջի շաղախում	մ2	85	116	31	2090	64,785.00
6.7	Պատերի ցեմ/ավազային սկալ	մ2	62	112	50	1640	82,003.00
8.26	Շակատեղան խողանցային մասնաշենքեր ներառյալ սկզբում ցեմենտավազային շաղախով 3 սմ հաստությամբ մետաղական ցանցի տեղադրում, ցեմ ավազային սկալի տակ՝ ՓՅՅԲ-1 ք. 150x150	մ2	490	529	39	1804	70,354.00
8.27	Պոլիպրոպիլեն խողովակ ալյումինե շերտով տաք ջրի համար՝ PN20 Փ32, փորձարկումով	մ2	490	529	39	634	24,741.00
13.4	Երկրեւե խրոցակային վարդակ, հողանցման հպակով, 220-վ, 6Ա	ձուռ	15	45	30	2587	77,608.00
14.15	Աստիճանների երեսապատում կերամիզանիտ սալիկներով Ժ 10մմ	մ2	47	51	4	1052	4,208.00
16.1	Աստիճանների կերամիզանիտ սալիկներով Ժ 10մմ	մ2	0	8	8	12025	96,200.00
16.2	Աստիճանների կերամիզանիտ սալիկներով Ժ 10մմ	մ2	0	2	2	12025	24,050.00
16.3	Շակատեղան մասերում ձուռերի և պատի միջև եղած բացվածքի փակում հարթ թիթեղով	մ2	0	6	6	3683	22,098.00
16.4	Պատշգամբների մասում ջրանեղացման կիսախողովակների տեղադրում հարթ թիթեղով	զմ	0	18	18	7100	127,800.00
16.5	Երկու Պատշգամբների տանիքածածկի թիթեղների ապամոնտաժում	մ2	0	81.5	81.5	192	15,648.00
16.6	Երկու Պատշգամբների տանիքածածկի թիթեղների մոնտաժում	մ2	0	81.5	81.5	1383	112,715.00
16.7	Աստիճանահարթակի քստուկի քակում	մ3	0	0.5	0.5	16217	8,109.00
16.8	Աստիճանահարթակի քստուկի հարթակի սալի կառուցում մետաղական ցանցի տեղադրումով Յ 20 մակնիշի բետոնե	մ3	0	0.5	0.5	71683	35,842.00
16.9	մետաղական ցանցի տեղադրում՝ ՓՅՅԲ-1 100x100	մ2	0	3.8	3.8	1325	5,035.00
16.10	պատուհանազդեցիկ երեսապատում բացվածքի սալիկներով՝ 30սմ հաստ, 150 մմ լայնության	մ2	0	11.6	11.6	14183	164,523.00
16.11	Աշխատանքների քանդում հիմքի հետ միասին	զմ	0	74.1	74.1	825	61,133.00
16.12	Քանոնի սալվածքի եզրագծով 20-30սմ խորությամբ հողի շերտը, հսկի նախաշերտի համար	մ3	0	27.7	27.7	3633	100,634.00

16.13	խճի նախաշերտի կտրուցում 10սմ հաստ	մ2	0	72	72	1283	92,376.00
16.14	Ռետինի նախաշերտի ապարատում 10սմ հաստ 5-12.5 շերտերը	մ3	0	7.2	7.2	43333	311,998.00
16.15	Մուտքի հարթակի նրբաապարտում բազալտե սալիկներով d=30սմ, b=30սմ	մ2	0	5.2	5.2	13350	69,420.00
16.17	բազալտե եզրաքարեր, տեղադրումով 150*300սմ չափերով	դմ	0	74.1	74.1	10633	787,905.00
16.18	Տարածքի հարթեցում և առկա փոսերի լցում կոնսոլիդացիայով	մ3	0	18	18	3633	65,394.00
16.19	Սալվածքի իրականացում բազալտե սալերի կտրվելով	մ2	0	67	67	8767	587,389.00
16.20	Եին սղոր բարձրում և տեղափոխում 3կմ հեռ	մ3	0	11.1	11.1	1883	20,901.00
16.21	380Կ հզորությամբ ավտոմատ անջատիչի տեղադրում	հատ	0	1	1	12500	12,500.00
16.22	Մետաղապլաստե խողովակների վրա պլաստմասե կոշտակների տեղադրում	դմ	0	6	6	647	3,882.00
16.23	Ենմերի (պատռվների) տեղադրում	հատ	0	21	21	2083	43,743.00
16.24	Ենքի ներսում դռների և անցուղիների անկյունային մասերում պլաստմասե անկյունակների տեղադրում	հատ	0	66	66	400	26,400.00
16.25	Դռների փեղկերի արգելակների տեղադրում	հատ	0	5	5	767	3,835.00
16.26	Մուտքի դարպասի երկշերտ յուրանեղում հակակոռոզիոն երկրով	մ2	0	32	32	1146	36,672.00
							3,159,901.00
Համաձուլ ծավալներ							
1.1	Մետաղապլաստե ապամոնտաժված դռների վերատեղադրում	մ2	6.48	4.6	-1.88	3304	-6,211.00
3.1	Անցքերի շարափում $\Phi 16$ մմ L=100մմ	100հատ	0.79	0.4	-0.39	12774	-4,982.00
3.2	$\Phi 12A500$ դասի ամրակի տեղադրում միջնորմների ամրակցման համար	տ	0.18	0.11	-0.07	521816	31,440.00
3.3	$\Phi 6A61$ դասի ամրակի տեղադրում միջնորմների ամրակցման համար	տ	0.01	0.01	-0.01	528458	-2,642.00
3.4	Մետաղական ցանցի $\Phi 2$ ($\Phi 6A1$) տեղադրում միջնորմների ամրակցման համար	տ	0.02	0.02	-0.01	493725	2,962.00
3.5	Խարամաքլոկների ամրանավորված անցքերի մեջ զեմենտաձագային շարափը լցում M50 մակնիշի	մ3	5.6	0	-5.6	35738	-208,132.00
3.6	Խճուճ	կգ	25.5	15.5	-10	1594	-15,941.00
4.2	Ցամախաղային հարթեցուղ շերտի իրականացում 30սմ հաստությամբ, M150 մակնիշի շարափով	մ2	478.4	452.6	-20.8	1300	-27,037.00
4.3	Ջրանեղուսիչ շերտի պատրաստում փստոմի մասսիվա 2 շերտ	մ2	213.7	198	-15.7	1962	-30,799.00
4.4	Կնոսմոգրանիտե սալերով հատակի իրականացում ամրակված համապատասխան ստանդ. չափերով d=6սմ	մ2	106.65	81.4	-25.25	10917	-275,655.00

4.5	Լամինատե մակրամետալների իրականացում d=8մմ (ապոստոլի շերտի եւ շրիշակի տեղադրումով)	մ2	311.1	304	7.1	4516	-32,064.00
4.6	Խեցեղործական սալիկներ 10մմ ամրամագված սոսնձով	մ2	60.65	49.2	-11.45	6199	-70,981.00
6.2	Առանձնադրի սվարի ծեփամածկում եւ ներկում երկշերտ լատեքսային ներկով	մ2	479	398	-81	1013	-83,822.00
6.5	Պատերի ծեփամածկում եւ ներկում ակրիկային ներկով	մ2	142	108	-34	897	-30,514.00
6.6	Պատերի ծեփամածկում եւ ներկում լատեքսային ներկով	մ2	860	794	-66	897	-68,908.00
6.9	Պատերի երեսամաշտում գլեզամիկական համաձայնեցնելով ամրացված սոսնձով	մ2	84	80.5	-3.5	5742	-20,096.00
7.7	Պատերի պատուհանագոգերի արժեք b=0,35մ արժեքը	մ	176.67	60.6	-116.07	3809	-442,051.00
7.9	Հանքային բամբակի տեղադրում 5.5մ2	մ3	0.22	0	-0.22	27958	-6,151.00
8.1	Խառամաբետոնե սալիկով միջնորմների կառուցում եւ բացվածքի շարում 100 մմ հաստությամբ	մ2	27.7	0	-27.7	3439	-95,258.00
8.2	Խառամաբետոնե սալիկով միջնորմների կառուցում եւ բացվածքի շարում 200 մմ հաստությամբ	մ3	1.9	0	-1.9	20863	-39,677.00
8.3	Պատի սվարի եւ բացվածքի շարում երկուսն ուղիղ շարվածքի տուֆ բարերով b=400մմ	մ3	43	24	-19	19969	-373,405.00
8.5	Կեղծողործական շրիշակների կառուցում ամրամագված սոսնձով h=10մմ L=106.7մ	մ2	10.67	9.0	-6.77	9779	-7,530.00
8.6	Խեցեղործական սալիկներից շրիշակների կառուցում ամրամագված սոսնձով h=10մմ L=16.0մ	մ2	1.6	0	-1.6	9779	-15,646.00
8.7	Պատերից շրիշակներ h=7մմ	մ	195	188	-7	904	-6,327.00
8.10	Սանտեխնիկական եւ օդափոխության խողովակների փակում խոնավադիմացկուն գիպսատվարաթղթով d=12.5մմ	մ2	3.6	1.2	-2.4	2758	-6,619.00
8.11	Ուղղորդող պրոֆիլ ակրիկային UW 50x40	գմ	6	2	-4	255	-1,021.00
8.12	Ֆեկսիկ պրոֆիլ CV 50x50	գմ	9.3	3.3	-6	319	-1,913.00
8.19	Սալիկների երեսամաշտում արհեստական գրանիտե սալիկներով d=30մմ	մ2	23	15	-8	12021	-96,168.00
8.21	Արհեստական գրանիտե շրիշակների կառուցում ամրացված սոսնձով h=100մմ L=20.0մ	մ2	2	0	-2	9760	-19,520.00
8.22	Որմնահատիսի պատերի երեսամաշտում 30մմ հաստության բազալտե սալիկներով	մ2	63	23.1	-39.9	22720	-906,524.00
8.23	Մետաղական զանցի տեղադրում տուֆե որմնահատիսի երեսամաշտման համար Փ3Bp I p.150x150	մ2	63	23.1	-39.9	636	-25,372.00
9.4	Սալիկների վրա տեղադրել նոր ճաղաշար եւ բռնանող պլումբոն խողովակներից h=900մմ	մ	11.4	9.7	-3.7	12752	-47,184.00

